
V. C    Učivo    01. 06. – 07. 06. 2020 

Vážení rodiče, milé děti, tento týden bude zadávání učiva trochu jiné, než bylo doposud. 

Zadané úlohy jsou na celý tento týden. Vaším úkolem je pečlivě je vypracovat a odeslat 

VŠECHNY DOHROMADY v jednom e-mailu do neděle 07. 06. 2020. Děkuji. V. 

Matematika 

Tento týden se budete věnovat sčítání a odčítání zlomků. Pečlivě si přečtete všechny poučky 

na str. 17. Ústně vypočítáte str. 17/ cv. 1, 4, 7. Do sešitu vypracujete str. 18/ cv. 1abc, 10. 

Ostatní úlohy na této straně si procvičte na mazací destičku. Nafoťte a pošlete. 

Český jazyk 

Zopakujte si znovu přídavná jména (str. 69 – 81), zájmena (str. 103 – 109) a číslovky (str. 112 

– 119). Přečtěte si všechny poučky, které na těchto stránkách najdete a procvičte je ústně ve 

cvičeních na těchto stránkách. Do sešitu vypracujte str. 67/ cv. 3abc. Nafoťte a pošlete. 

Člověk a jeho svět 

Zapisujte si od úterý do neděle každý den: 

1. V kolik hodin vstáváte. 

2. Co máte k snídani (jídlo i pití) 

3. Co máte k svačině (jídlo i pití) 

4. Co máte k obědu (jídlo i pití) 

5. Co máte k odpolední svačině (jídlo i pití) 

6. Co máte k večeři (jídlo i pití) 

7. Napište všechny pamlsky, které jste si dali během dne mimo uvedená jídla. 

8. V kolik hodin jste šli spát. 

 

Můžete použít následující tabulku, kterou si přerýsujete na velký papír A4: 

 vstávám snídaně svačina oběd svačina večeře pamlsky jdu spát 

úterý         

středa         

čtvrtek         

pátek          

sobota         

neděle         

Nafoťte a pošlete. 


